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Esitän eriävän mielipiteen kunnanvaltuuston päätökseen vastuuvapauden myöntämi-
sestä. Vastuuvapautta ei tule myöntää kunnanhallituksen puheenjohtajalle Hilkka Wei-
jolle ja jäsenille Antti Arolle, Antti Huttuselle (2022), Marja-Leena Nurmiselle, Ville Ny-
manille, Pirkko Vilkmanille, Martti Viinikaiselle sekä kunnanjohtaja Tuomo Kärnälle. 

Perustelut:  

Tarkastuslautakunnan esitys vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille tukeutuu 
tilintarkastajan lausuntoon ja lautakunnan omaan arviointikertomukseen. Arviointiker-
tomuksen tehtävänä on talouden lisäksi arvioida hallinnon muun toiminnan tulokselli-
suutta ja tarkoituksenmukaisuutta.  

Luhangan taloudellista tilannetta pidetään yleisesti vähintään tyydyttävänä. Sen sijaan 
muun hallinnon ja toiminnan osalta päättäjien näkemykset eroavat toisistaan huomat-
tavasti. Kuntalaisilta saatava palaute kunnan toiminnasta on suurelta osin negatiivista. 
Median välittämä kuva hallinnon sisäisistä ristiriidoista on realistinen.    

Tarkastuslautakunnan vuoden 2023 arviointikertomus on tosiasiallisesti lyhyt tiivis-
telmä toimintakertomuksesta. Sen nostot toimintakertomuksesta ovat sinänsä aiheel-
lisia, mutta eivät sisällä tarkastuslautakunnan tehtävään kuuluvaa toiminnan arviointia 
kritiikistä puhumattakaan. Lähtökohtaisesti nykyisen tarkastuslautakunnan puheen-
johtajan Pertti Seimolan puolueettomuus tehtävässään on kyseenalainen, koska hän oli 
tilapäisen valiokunnan puheenjohtajana  keskeisessä roolissa tarkastuslautakunnan 
erottamisessa keväällä 2023, joka ei vieläkään ole lainvoimainen. Vuoden 2023 arvioin-
tikertomus ei anna päättäjille objektiivista ja luotettavaa kuvaa kunnan toiminnasta ja 
hallinnon tilasta.  

Päättäjät eivät ole kyenneet kuulemaan kuntalaisten, kesäasukkaiden ja veneilijöiden 
antamaa palautetta muun muassa Lempään jäätien aurauksen lopettamisesta, Tammi-
järven talviuintipaikan sulkemisesta, viriämässä olleen torimyynnin sammuttamisesta, 
kirkonkylän ja Tammijärven uimakoulujen loppumisesta, ym.  

Hidastelu keskustan kaavoituksessa on pitkittänyt tielinjauskiistan ratkaisua. Sidonnai-
suustietojen puutteellisuus tuulivoimahankkeen osalta herättää epäluuloja kunnanjoh-
tajan ja tarkastuslautakunnan toiminnan puolueettomuuteen. Vuoden 2021 ja 2022 tar-
kastuslautakunnan arviointikertomukset odottavat edelleen valtuuston käsittelyä. Pit-
kään poukkoilevana jatkunut henkilöstöpolitiikka ja -hallinto on johtamassa syöksykier-
teeseen. Kunnanhallitus ei ole kyennyt tilanteessa ottamaan työnantajalle kuuluvaa 
vastuuta ja tekemään tarvittavia johtopäätöksiä.  
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